fol. 197r-200r **Bartolus <de Saxoferrato>, Tractatus de duobus fratribus** (See Vat. lat. 2289 fol. 93ra-95ra for further information.) *Variants:*

(Rubrica) Tractatus de duobus fratribus secundum dominum Bartolum incipit. (Textus) Hic tractatus de duobus fratribus insimul habitantibus in duas partes principales diuiditur ... (Finis) dicta *om.* (Colophon) Explicit tractatus de duobus fratribus secundum Bartolum quem morte preuentus non compleuit. Idcirco uide complementum domini Baldi, quod fecit super hoc tractatu (*al. man.*) infra ad cartam 319. (A note referencing fol. 319 also appears on fol. 197r.)

fol. 200r-201r **Matthaeus de Mathesillanis, Tractatus <de electione opinionum>** (See Vat. lat. 2594 fol. 271ra-272ra for further information.) *Variants:*

<Invocatio deest> (Rubrica) Tractatus quando sunt uarie opyniones que opyniosit tenenda editus per dominum Macteum de Mactasilanis Bononiensem in Castro Centi Bononie uigente peste rogatu quorundam scolarium ibidem existentium. (Textus) doctores uel glosatores *pro* hoc glosatores (Finis) actus *pro* altus et.

fol. 201v-202r **Johannes de Guidonibus de Accumulo, Summula <de effectibus excommunicationum>**

(Praefatio) Deuictus instantia aliquorum ego Iohannes de Guidonibus de Accumulo decretorum doctor hanc summulam breuem compilauit ... (Textus) Et est sciendum quod excommunicatus minoris ecclesie non potest impetrare rescriptum ... (Finis) Et a pluribus aliis repellitur. Ex eo tamen ista ad presens est sufficient.

fol. 203r-206v **Baldus <de Ubaldis>, Tractatus de tabellionibus** (See Vat. lat. 2289 fol. 75va-78rb for further information.) *Variants:*

(Rubrica) Tractatus de tabellionibus. (Textus) Tractaturi *pro* Tractaturus (Finis) possunt *pro* potest (Colophon) Deo gratias amen. Explicit tractatus de tabellionibus secundum dominum Baldum de Perusio. (**Bibl.** Izbicki, 'Problems in TUI' 483.)

fol. 203r *marg.*-203v *marg.* <Incertus auctor, **Additiones ad Tractatum Baldi de tabellionibus**>

(Textus) Adde ad predictum tractatum aliquas questiones. Et primo quero quidam tabellio relinquit ... (Finis) Non est credendum ei nunc predicta in authenticis de fide instru. § *Si uero instrumentum* (Formed of five short *quaestiones*, the fourth of which (fol. 203r *marg. inf.*) is signed Jacobus de Arena.)

fol. 206v <**Johannes de Guidonibus de Accumulo, Notationes de instrumentis**>

fol. 207r-212v **Angelus de Periglis, Tractatus de societatibus** (See Vat. lat. 2289 fol. 271ra-273vb for further information.) *Variants:*